- - o ema
Arivrids Oupredatiers <l Rillevo Nazionale

SANTOEBEBOMNO
PAUSILIPOIN

. EE ;27
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N o l% 2 2’ 4 APR 2018

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon-"
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

STRUTTURA COMPLESSA: S.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per copertura a tempo determinato di n. 2 posti di
dirigente medico - disciplina neuroradiologia - Approvazione Graduatoria, nomina vincitori e
reclutamento personale mediante utilizzazione graduatoria

per rimanervi 10 giorni

Inviata § Collegio Sindacale con nota
del ‘

Campania):
Trasmessa all’organo di controllo il
Ricevuta  dall’organo  di controllo il

w3

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

Approvazione con provvedimento di G.R. n.

G.R. n. del

Annuflamento con provvedimento di G.R. n,

La prese elf n ﬁ gta pubblicata all’ALBO on line|In data
Lo e FRPR D

Esccutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 ge. dalla dell’ Azienda
pubblicazione, ai sensi dell'art. 35 della L.R. 32/94,

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R. firma apposta in- calce, con 1’assenso del Direttore del

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione|Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il

del

Richiesta chiarimenti e/o sospensione termini con provvedimento

del

27 APR 2018

La Dr.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale
Ospedaliera di  Rilievo  Nazionale
“Santobono - Pausilipon “, giusta decreto di nomina
n. 61 del 28.04.2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta
dalla Struttura Complessa proponente o che predispone
I’istruttoria, nonché della espressa dichiarazione di

regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la

parere del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento

Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile




.

ﬂi‘. Segue deliberazio%%g{ﬂ ;‘% del 27 APR: ggggz
" 27 s

Il Direttore dell;%‘OC Gestione Risorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto segue:
PREMESSO che:

e con deliberazione n. 519 del 05.12.2017 ¢& stato indetto pubblico concorso, per soli titoli per
la formulazione di graduatorie per il reclutamento, tra ’altro, di n. 2 dirigenti medici di
neuroradiologia, nelle more dell’avvio e dell’espletamento delle procedure
concorsuali/mobilita per le relative assunzioni a tempo indeterminato ed a garanzia dei LEA;
il relativo bando & stato pubblicato, nel testo integrale sul BURC n. 10 del 05.02.2018;
la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata al quindicesimo
giorno successivo alla data di pubblicazione sul BURC e, pertanto , i1 20.02.2018;

e entro detto termine sono pervenute dieci istanze di partecipazione;

e con deliberazione n. del 15.03.2018 si & proceduto alla nomina defla Commissione
Esaminatrice e all’ammissione candidati;

CONSIDERATO che:
¢ tale Commissione con nota prot. del 04/004/2018 ha trasmesso alla Direzione Generale i
relativi atti (n. | verbale) per le determinazioni al riguardo;
o da tali atti si evince che sono stati esaminati e valutati i titoli presentati dai candidati
ammessi;
¢ che ad esito della valutazione dei titoli presentati da ciascun candidato & stata formulata la
seguente graduatoria di merito:

COGNOME NOME TOTALE

1 [NASTRO ANNA 19,00
2 |CICALA DOMENICO 18,40
3 |RUSSO CARMELA 14,80
4 |MAZIO FEDERICA 11,85
5 |NEGRO ALBERTO 11,60
6 |CAPONE ELISA 11,40
7 |AMBROSIO ROSA 11,20
8 |LAMANNA CIRO MICHELE PAOLO 11,00
9 |MARTINO MARIA TERESA 9,50
10 |PETRILLO CAROLINA : 7,80

RISCONTRATA la regolarita degli atti e della procedura;

CONSIDERATO che:

e i candidati classificati nella 1° e 2° posizione di detta graduatoria sono gia in servizio presso
I’Azienda con incarico a tempo indeterminato di specialistica ambulatoriale, per cui il
relativo inquadramento nell’ambito del personale medico a tempo determinato non permette
di soddisfare, nelle more dell’espletamento delle procedure concorsuali / di mobilita, quelle
esigenze di potenziamento di risorse mediche che a suo tempo aveva costituito il
presupposto dell’indizione dell’avviso pubblico;

e ['assunzione a tempo determinato delle predette due unitd mediche del presente non
comporta oneri aggiuntivi di spesa per 1’ Azienda

PROPONE

di procedere all’approvazione della graduatoria di merito dell’avviso pubblico, per soli titoli
ai sensi del D.P.R. 483/97, per la copertura a tempo determinato di n.-2 posti di dirigente




. ~_
S segue deliberazionelﬁ.“' ? ?gggel " ,pag. 3
' [N '

-

|
medico — disciplina neuroradiologia— 213 néxﬁlﬁa ﬁgi‘ﬂgincitorl nonché alla utilizzazione
della stessa con assunzione a tempo determinato di ulteriori n. 2 unita.

11 Direttore UocC
D.ssa Ant iro

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amtnéistrativo e del Direttore Sanitario.

11 DIRETJI_O A TRATIVO IL DIRETTQ
Dott, i '

IL DIRETTORE GENERALE

Per le motivazioni espresse e che si intendono riportate nel dispositivo
DELIBERA
1. Approvare la seguente graduatoria di merito relativa all’avviso pubblico, per soli titoli, ai

sensi del D.P.R. 483/97, per la copertura a tempo determinato di n. 2 posti di dirigente
medico - disciplina neuroradiologia:

COGNOME NOME TOTALE
1 NASTRO ANNA 19,00
2 CICALA DOMENICO 18,40
3 RUSSO CARMELA 14,80
4 MAZIO FEDERICA 11,85
5 NEGRO ALBERTO 11,60
6 CAPONE ELISA 11,40
7 AMBROSIO ROSA 11,20
8 LAMANNA CIRO MICHELE PAOLO 10,00
9 MARTINO MARIA TERESA 9,50
10 PETRILLO CAROLINA 7,80

2. Procedere al reclutamento a tempo determinato dei vincitori dell’avviso pubblico D.ssa
Anna NASTRO, nata a Napoli il 08/07/1980 ed il Dott. Domenico CICALA, nato a Napoli
i1 27/05/1981 e al reclutamento di ulteriori n. due unitd mediche mediante utilizzazione della
graduatoria con la precisazione che, in caso di rinuncia da parte degli stessi, si procedera
all’automatico scorrimento della graduatoria stessa, senza necessita di ulteriore
provvedimento;

3. Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon. it —
nella sezione “ avvisi e concorsi” e contestualmente nella sezione “trasparenza™;

4. Trasmettere il presente atto alla UOC Gestione Risorse Umane.

IL DIRETTORE GENERALE
D.ssa Anna Maria Minicucci

fen dees & Lo Ak KRN o fL01 [7-04.201f




